na xpi. s. nō mea auctoritate. Et tñ qdūc̄ temittit xpo re mittit. Joan. 20. Quoꝝ remiseritis peccata r̄c. Quartū ē necessitas. Unde dicit. Ut nō circūueniamur a sathanā. Dyabolus enī multos decepit: quosdā. s. trahēdo ad peccatorū ppterationē. quosdā v̄o ad nimiā rigiditatem cōtra peccates. vt si n̄ p̄t eos bñse p̄ ppteratoꝝ facioꝝ. salte pdat quos iam h̄z p̄ prelatorū austeritatē: q̄ eos nō misericorditer corrigētes in desperationē iducit: vt sic & hos non pdit & illos dyaboli laquis īcludit. Eccles. 7. Noli esse nimis iustus. i. Pe. 5. Aduersariū vester dyabolus r̄c. Et h̄ ḡtingret nobis si nō remittam̄ peccātibus. Et iō vt nō circūueniamur a sathanā: ego donauī si qd donauī. Nō enī ignoramus cogitationes eius. s. sathanā v̄ez est in gñali. sed i spe ciali nullus potest scire eius cogitationes nisi solus deus. Job. 4.i. Quis reuelauit faciem idūmenti eius r̄c.

Lectio.

III.

Cum venissem autem troadem propter euangelium christi. & ostiū mi bi apertū esset in domino: nō habui requiez spiritui meo: eo q̄ nō inueniē rim titum fratrem meum: sed valefaciens eis profectus sum in macedoniaz. Deo autēz grātias qui semper triūphat nos in christo ielu & odorez noticie sue manifestat per nos in omni loco: quia christi bonus odor sumus deo i his qui salui fiunt. & in his qui pereūt. Alijs quidē odor mortis i morteꝝ. alijs autēz odor vite i vitaꝝ. Et ad hec quis raz idoneus? Non enim sumus sicut plurimi adulterates verbum dei: sed ex sinceritate sicut ex deo coram deo in christo loquimur.

Cōposita prima causa sue dilationis: ne. s. cum trifsticia iret ad eos: hic ponit causaz scđam que ē ex fructu que alicubi faciebat. Et circa hoc duo facit. Primo ponit sui itineris pcessum. Scđo ipsius pcessus effectum ibi. (Deo autem gratias r̄c.) Līca primū duo facit. Prio oñdit ipedimentū fructificādi qd habuit in troade. Scđo subiungit pcessum suū in macedoniā ibi. (Sed valefaciens r̄c.) Dicit q̄. (Lū venissez troadē pp eniagelii). i. ad p̄dicādū xps. Job. 15. Posui vos vt eatis r̄c. (Et hostiū mihi aptū eet). i. mētes horiñū parate & disposite essent ad recipiēdum p̄dicationis verba & xps. i. Lor. 16. Ostiū mihi apertū ē r̄c. Apoc. 3. Ecce sto ad ostiū r̄c. sed nō in quoctū: imo in dñs: q̄ p̄paratio mentis humane ē ex v̄tute diuina. Naz lez facilitas qua mētes p̄parant sit cā questionis tñ ipsi⁹ facilitatis & p̄parationis cā ē deus. Tren. vlt. Conuerte nos dñs ad te & auerternur. Lū inq̄ ita esset apertū mihi ostiū i domino nō habui requiez spiritui meo: idest nō potui facere qd sp̄s meus volebat: idest dictabat. Tunc. n. dī habere spiritus requiez qñ efficit qd vult. sicut tūc dī caro requiescere quādo habz qd concupiseit. Luc. 12. Anima mea habet multa bona r̄c. Apostolus nō dicit. nō habui requiem carnī mee vel corpori: sed spiritui meo: idest volitati mee spirituali: que est vt christum firmem in cordibus hominum. Et impeditur: q̄ videbat corda parata & disposita & nō poterat p̄dicare. Sed quare nō habuit requiem spiritui suo subdit. Lō q̄ nō inueniē titum fratrem meū: idest ppter absentiam titi: & hoc duplii de causa. Una cā est: q̄ licet apostolus sciret oīs linguas: ita vt diceret. Gratias ago deo meo q̄ omniū vestrum lingua loquoꝝ: tamē magis expeditus: & edocetus erat in lingua hebrea q̄ in greca